КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22 января 2016 года № 8-р
р.п. Варгаши

В связи с кадровыми изменениями в межведомственном Совете при Администрации Варгашинского района по профилактике правонарушений на территории Варгашинского района, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести изменение в приложение 1 к распоряжению Администрации Варгашинского района от 28 марта 2013 года № 164-р «О межведомственном Совете при Администрации Варгашинского района по профилактике правонарушений на территории Варгашинского района», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления по социальной политике Администрации Варгашинского района Кудреватых В.А.
Глава Варгашинского района                                                                 В.Ф. Яковлев

Лист согласования

проекта распоряжения Администрации Варгашинского района

«О внесении изменения в распоряжение Администрации Варгашинского района
от 4 декабря 2012 года № 1040-р «О межведомственном Совете при Администрации Варгашинского района по профилактике правонарушений
на территории Варгашинского района»»
Проект подготовил:

	Мельникова Ю.С., главный специалист управления по социальной политике Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	Кудреватых В.А., заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления по социальной политике Администрации Варгашинского района

	Шмакова Е.А., заместитель руководителя аппарата, начальник правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Михалева Т.Н., заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	Шмакова Е.А., заместитель руководителя аппарата, начальник правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)

	Приложение к распоряжению Администрации Варгашинского района от 22 января 2016 года № 8-р  «О внесении изменения в распоряжение Администрации Варгашинского района от 28 марта 2013 года № 164-р «О межведомственном Совете при Администрации Варгашинского района по профилактике правонарушений на территории Варгашинского района»»
«Приложение 1 к распоряжению Администрации Варгашинского района от 28 марта 2013 года № 164-р «О межведомственном Совете при Администрации Варгашинского района по профилактике правонарушений на территории Варгашинского района»

Состав

межведомственного Совета при Администрации Варгашинского района по профилактике правонарушений на территории Варгашинского района

Заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления по социальной политике Администрации Варгашинского района, председатель межведомственного Совета при Администрации Варгашинского района по профилактике правонарушений на территории Варгашинского района (далее – Совет);

заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Варгашинский», заместитель председателя Совета (по согласованию);
главный специалист управления по социальной политике Администрации Варгашинского района, секретарь Совета.

Члены Совета:

начальник филиала по Варгашинскому району Федерального казённого учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Курганской области (по согласованию);

начальник Отдела образования Администрации Варгашинского района;

начальник территориального пункта Управления Федеральной миграционной службы России по Курганской области в Варгашинском районе (по согласованию);

директор Государственного казённого учреждения «Центр занятости населения Варгашинского района» Курганской области (по согласованию);

редактор Варгашинской  районной газеты «Маяк» (по согласованию);
главный врач Государственного бюджетного учреждения «Варгашинская центральная районная больница» (по согласованию);
директор Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения по Варгашинскому району» (по согласованию).».
О внесении изменения в распоряжение

Администрации Варгашинского района

от 28 марта 2013 года № 164-р

«О межведомственном Совете при Администрации Варгашинского района по профилактике правонарушений на территории Варгашинского района»